

۴ یکشنبه ۲۶ بهمن ۱۴۰۴ – شماره ۱۳۳۰۴ – سال چهل و هفتم



ساری – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: دکتر بهزاد برازاده مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران با تأکید بر اهمیت خدمت‌رسانی به مردم اعلام کرد: همزمان با آغاز دهه مبارک فجر ۱۰۷ پروژه مهم آبرسانی و فاضلاب

با اعتبار ۱۵۸۱۸ میلیارد ریال در استان مازندران درحال افتتاح بوده و عملیات اجرایی تعدادی دیگر نیز آغاز شده است.
وی با گرامیداشت ایامالله دهه فجر و بهره‌مندی مردم از برکات انقلاب اسلامی افزود: در بخش آبرسانی، ۶۹ پروژه قابل افتتاح شامل حفر و تجهیز ۱۷ حلقه چاه با دبی ۲۶۰ لیتر در ثانیه، بهسازی ۲ دهنه چشمه با دبی ۱۱ لیتر در ثانیه، احداث ۹۳ مخزن ذخیره به حجم ۱۵ هزار و ۷۳۰ مترمکعب، ساخت ۲۲ واحد ایستگاه پمپاژ با ظرفیت ۴۰۹ لیتر در ثانیه، اجرای خطوط انتقال به طول ۱۹۶ هزار متر، اصلاح شبکه توزیع به طول ۳۵ هزار متر، توسعه شبکه توزیع به طول ۱۰ هزار متر و احداث ۶ واحد تصفیه‌خانه با ظرفیت ۹۵ لیتر در ثانیه، با اعتباری بالغ بر ۷۶۹۳ میلیارد

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان رودبار:
اداره راهداری رودبار ۱۲۵۰ کیلومتر راه اصلی و فرعی شهرستان را تحت پوشش دارد

برف، بازگشایی کلیه راه‌های اصلی و فرعی و آزادراه در محدوده شهرستان رودبار در دستور کار قرار داشت.وی گفت: به همت همکاران پرتلاش ما، هزار و ۸۵۰ کیلومتر مسیر را برف روبی کردیم، حتی در یک شب ۵بار مسیر شهر توتکان به شهر برسر مرکز بخش خورگام، عملیات بازگشایی انجام شد.رئیس اداره راهداری رودبار گفت: متأسفانه برخی از دستگاه‌های اجرایی با وجود در اختیار داشتن تجهیزات لازم، ما را در برف روبی در شرایط بحرانی تنها گذاشتند.مهندس تابش به میزان مصرف نمک و ماسه در برف روبی بهمن ماه جاری اشاره کرد و گفت: در برف بی‌سابقه امسال بالغ بر ۶۲۰ تن نمک و ماسه مصرف شد که در چند ساله اخیر بی‌سابقه بود.وی افزود: ۵۴ نفر نیروی انسانی اداره راهداری رودبار با تجهیزات نواز به طور مستمر و شبانه روزی تلاش کردند تا مسیری در شهرستان رودبار مسدود نماند.رئیس اداره راهداری رودبار به میزان ریزش برف در نقاط مختلف شهرستان رودبار اشاره کرد و گفت: رانعات برف در روستاها از ۱۰ سانتی متر تا ۲ متر و ۴۰ سانتی متر بود و در طول محورها از جمله دماش به چلوانسرا بیش از ۳ متر نیز برف داشتیم. مهندس تابش به میزان برفروبی در ایام ریزش برف اخیر در شهرستان رودبار اشاره کرد و گفت: بیش از ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار

رودبار-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مهندس

تابش رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان رودبار در یک گفتگوی اختصاصی به فابلت‌های اداره راهداری در ایام بحرانی ریزش برف سنگین در نقاط برف گیر و کوهستانی شهرستان رودبار اشاره کرد و گفت: در اولین ساعات بارش برف، نیروهای راهداری آماده و پای کار بودند.وی افزود: در شهرستان رودبار هزار و ۲۵۰ کیلومتر راه اصلی و فرعی تحت پوشش اداره راهداری وجود دارد و بیش از ۹۰ درصد شهرستان درگیر بارش برف بود.مهندس تابش گفت: با ۷اکیب برف روبی از ساعات اولیه بارش

گران – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان گفت: همزمان با ایام‌الله دهه فجر وطلیعه چهل‌وهفتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، ۲۷ مگاوات ظرفیت جدید نیروگاه خورشیدی در نقاط مختلف استان گلستان با دستور رئیس‌جمهور، به بهره‌برداری رسید.

مدیرعامل شر کت آب و فاضلاب مازندران خبر داد
بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی ۱۰۷ طرح حیاتی آب و فاضلاب مازندران در دهه فجر

با اعتبار ۱۵۸۱۸ میلیارد ریال در استان مازندران درحال افتتاح بوده و عملیات اجرایی تعدادی دیگر نیز آغاز شده است.
وی با گرامیداشت ایامالله دهه فجر و بهره‌مندی مردم از برکات انقلاب اسلامی افزود: در بخش آبرسانی، ۶۹ پروژه قابل افتتاح شامل حفر و تجهیز ۱۷ حلقه چاه با دبی ۲۶۰ لیتر در ثانیه، بهسازی ۲ دهنه چشمه با دبی ۱۱ لیتر در ثانیه، احداث ۹۳ مخزن ذخیره به حجم ۱۵ هزار و ۷۳۰ مترمکعب، ساخت ۲ واحد ایستگاه پمپاژ با ظرفیت ۴۰۹ لیتر در ثانیه، اجرای خطوط انتقال به طول ۱۹۶ هزار متر، اصلاح شبکه توزیع به طول ۳۵ هزار متر و احداث ۶ واحد تصفیه‌خانه با ظرفیت ۹۵ لیتر در ثانیه، با اعتباری بالغ بر ۱۹۰۴ میلیارد ریال آغاز شده

ریال به بهره‌برداری رسیده است.
براززاده تصریح کرد: با بهره‌برداری از این پروژه‌ها، بیش از ۲۷۰ هزار و ۲۸۹ نفر از جمعیت استان از نعمت آب شرب پایدار برخوردار شده‌اند.
مدیرعامل ابفا مازندران ادامه داد: در بخش کلنگ‌زنی نیز عملیات اجرایی ۳۳ پروژه آبرسانی شامل حفر ۶ حلقه چاه با پیش‌بینی دبی ۱۶۰ لیتر در ثانیه، بهسازی یک دهنه چشمه با دبی ۱۰ لیتر در ثانیه، احداث ۲۰ مخزن ذخیره به حجم ۶۶۷۰ مترمکعب، ساخت ۲ واحد ایستگاه پمپاژ با ظرفیت ۱۰ لیتر در ثانیه، اجرای خطوط انتقال به طول ۲۱ هزار متر، اصلاح شبکه توزیع به طول ۱۴ هزار متر و احداث ۲ واحد تصفیه‌خانه با ظرفیت ۳۰ لیتر در ثانیه، با پیش‌بینی اعتباری بالغ بر ۱۹۰۴ میلیارد ریال آغاز شده

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان رودبار:
اداره راهداری رودبار ۱۲۵۰ کیلومتر راه اصلی و فرعی شهرستان را تحت پوشش دارد

برف، بازگشایی کلیه راه‌های اصلی و فرعی و آزادراه در محدوده شهرستان رودبار در دستور کار قرار داشت.وی گفت: به همت همکاران پرتلاش ما، هزار و ۸۵۰ کیلومتر مسیر را برف روبی کردیم، حتی در یک شب ۵بار مسیر شهر توتکان به شهر برسر مرکز بخش خورگام، عملیات بازگشایی انجام شد.رئیس اداره راهداری رودبار گفت: متأسفانه برخی از دستگاه‌های اجرایی با وجود در اختیار داشتن تجهیزات لازم، ما را در برف روبی در شرایط بحرانی تنها گذاشتند.مهندس تابش به میزان مصرف نمک و ماسه در برف روبی بهمن ماه جاری اشاره کرد و گفت: در برف بی‌سابقه امسال بالغ بر ۶۲۰ تن نمک و ماسه مصرف شد که در چند ساله اخیر بی‌سابقه بود.وی افزود: ۵۴ نفر نیروی انسانی اداره راهداری رودبار با تجهیزات نواز به طور مستمر و شبانه روزی تلاش کردند تا مسیری در شهرستان رودبار مسدود نماند.رئیس اداره راهداری رودبار به میزان ریزش برف در نقاط مختلف شهرستان رودبار اشاره کرد و گفت: رانعات برف در روستاها از ۱۰ سانتی متر تا ۲ متر و ۴۰ سانتی متر بود و در طول محورها از جمله دماش به چلوانسرا بیش از ۳ متر نیز برف داشتیم. مهندس تابش به میزان برفروبی در ایام ریزش برف اخیر در شهرستان رودبار اشاره کرد و گفت: بیش از ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار

بهره‌برداری از ۲۷مگاوات نیروگاه خورشیدی در استان گلستان

سید احمد موسوی گفت: آیین بهره‌برداری از ۲۷ مگاوات نیروگاه خورشیدی در نقاط مختلف استان، پنجشنبه هفته گذشته به حضور ویدیوکنفرانسی رئیس‌جمهور، برگزار شد و این مجموعه طرح‌ها با سرمایه‌گذاری بالغ بر هزار میلیارد تومان اجرا شده و توسعه این ظرفیت جدید نقش مؤثری در افزایش پایداری شبکه برق، کاهش استیگی به سوخت‌های

ریال به بهره‌برداری رسیده است.
براززاده تصریح کرد: با بهره‌برداری از این پروژه‌ها، بیش از ۲۷۰ هزار و ۲۸۹ نفر از جمعیت استان از نعمت آب شرب پایدار برخوردار شده‌اند.
مدیرعامل ابفا مازندران ادامه داد: در بخش کلنگ‌زنی نیز عملیات اجرایی ۳۳ پروژه آبرسانی شامل حفر ۶ حلقه چاه با پیش‌بینی دبی ۱۶۰ لیتر در ثانیه، بهسازی یک دهنه چشمه با دبی ۱۰ لیتر در ثانیه، احداث ۲۰ مخزن ذخیره به حجم ۶۶۷۰ مترمکعب، ساخت ۲ واحد ایستگاه پمپاژ با ظرفیت ۱۰ لیتر در ثانیه، اجرای خطوط انتقال به طول ۲۱ هزار متر، اصلاح شبکه توزیع به طول ۱۴ هزار متر و احداث ۲ واحد تصفیه‌خانه با ظرفیت ۳۰ لیتر در ثانیه، با پیش‌بینی اعتباری بالغ بر ۱۹۰۴ میلیارد ریال آغاز شده

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان رودبار:
اداره راهداری رودبار ۱۲۵۰ کیلومتر راه اصلی و فرعی شهرستان را تحت پوشش دارد



متر مکعب برفروبی در شهرستان رودبار انجام شده است.
وی در پایان از اعضای ستاد بحران، فرماندار رودبار و نماینده مردم رودبار در مجلس شورای اسلامی، شهرداران، بخشداران، شوراهای اسلامی، دعیاران و همه کسانی که یاری‌گر ما در شرایط سخت و بحرانی بودند، تقدیر و تشکر می‌نمایم.مهندس تابش در ادامه به افتتاح پروژه‌های تجمیعی راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای که در شهرستان رودبار برگزار شد اشاره کرد و گفت:همزمان با نهمین روز

متر مکعب برفروبی در شهرستان رودبار انجام شده است.
وی در پایان از اعضای ستاد بحران، فرماندار رودبار و نماینده مردم رودبار در مجلس شورای اسلامی، شهرداران، بخشداران، شوراهای اسلامی، دعیاران و همه کسانی که یاری‌گر ما در شرایط سخت و بحرانی بودند، تقدیر و تشکر می‌نمایم.مهندس تابش در ادامه به افتتاح پروژه‌های تجمیعی راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای که در شهرستان رودبار برگزار شد اشاره کرد و گفت:همزمان با نهمین روز

دیگر با ظرفیت ۶۳ مگاوات و یک نیروگاه ۳۰ مگاواتی در دست اجراست که تا پایان دولت به بهره‌برداری خواهد رسید.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان با تشکر از سیاست‌های حمایتی دولت، اظهار داشت: تلاش ما کاهش ترازای انرژی و تامین برق پایدار برای مردم شریف گلستان است که با استمرار حمایت‌ها، این اهداف محقق خواهد شد.

دیگر با ظرفیت ۶۳ مگاوات و یک نیروگاه ۳۰ مگاواتی در دست اجراست که تا پایان دولت به بهره‌برداری خواهد رسید.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان با تشکر از سیاست‌های حمایتی دولت، اظهار داشت: تلاش ما کاهش ترازای انرژی و تامین برق پایدار برای مردم شریف گلستان است که با استمرار حمایت‌ها، این اهداف محقق خواهد شد.



به اعلان عمومی شهروندان و ذینفعان محترم شهر خاوران می‌رساند که در راستای اجرای ماده ۷۴ بند ۲۶ ماده ۵۵ قانون شهرداریها و بندهای ۲۶، ۱۶ و ۱۰۷ ماده ۱۴۰۴ قانون تسهیلات وظایف انتخابات شورای اسلامی کشور و انتخابات شهرداران مصوب ۱۳۷۵ و اصلاحات بعدی آن و مستند به ماده ۳۰ آئین نامه مالی و معاملاتی شهرداریها، تعرفه عوارض و بهای خدمات شهری شهرداری خاوران که در جلسه شماره ۹۶ مورخ ۱۴۰۴/۱/۱۴ شورای اسلامی شهر تصویب و با تأیید کمیته انتداب مصوبات شهرستان خفر به شماره ۷۸ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ جهت اجرا در سال ۱۴۰۵ تأیید گردیده است، برای اطلاع عموم ذینفعان منتشر و اعلان عمومی می‌گردد. شایان ذکر است شرح کامل تعرفه عوارض و بهای خدمات و آئین نامه های پیوست در تابلو اعلانات و واحد درآمد شهرداری و وب سایت سازمان هیماری شهرداری های استان فارس به آدرس www.farshamaryi.ir موجود و قابل مشاهده است.

سیدمحمد فخری – سرپرست شهرداری خاوران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای ناصر بیگی بااستناد استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده مدعی است سند مالکیت شش دانگ پلاک ۱۰۶/۱۴۰۸/۴۴۰ اصلی واقع در شهرستان محلات که متعلق به وی می‌باشد به علت جابجایی مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت ۱۹۴۱۱ در صفحه ۲۸۵ و دفتر ۱۶۷ به نام تقاضای صادر و تسلیم شده سپس به موجب سند مرهنی شماره ۶۱۳۲۲ مورخ ۱۳۸۳/۱۰/۲۴ دفتر اسناد رسمی شماره ۳ دلیجان محلات در رهن بانک ملت دلیجان قرار گرفته است، و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا بااستناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین‌نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به مالک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده/۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت با سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به تقاضای اقدام خواهد شد.

شناسه آگهی ۲۱۲۶۴۴۱

رئیس ثبت اسناد و محلات – علی صالحی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۷۹/۰۵۰۰۰۳۲۳/۱۴۰۴۶۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بندرلنگه حوزه ثبت ملک بندر لنگه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایوسف فرزند محمد شریف بشماره شناسنامه ۲۵ صادره از بندر لنگه در شش دانگ یک باب انبار به مساحت ۱۲۶۴/۱۰ مترمربع تحت پلاک صفر فرعی از – ۲۷۲ اصلوی واقع در کوی رودباری بلوار زینبیه بخش ۲۴ حوزه ثبت ملک بندرلنگه خریداری از ورثه مالک رسمی مرحوم آقای حسین علیشاهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می‌شود در صورتی که به اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۶

صادق خواجه بهرامی
رئیس ثبت اسناد و املاک بندر لنگه

جمهوری اسلامی
شهردار یزد:
اجرای ۴۳۰ پروژه طی سال جاری در شهر یزد

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار یزد گفت: ۴۳۰ پروژه عمرانی شهری در سال ۱۴۰۴ اجرایی شده است و پروژه‌های متعددی در آستانه افتتاح قرار دارد.ابوالقاسم محی‌الدینی در نشست با خبرنگاران و اصحاب رسانه به تشریح اقدامات عمرانی، خدماتی و فرهنگی این نهاد پرداخت و گفت: پیش‌سرفت‌های صورت گرفته در حوزه‌های مختلف از جمله دریافت اسناد مالکیت، ساماندهی املاک، و توسعه زیرساخت‌های فرهنگی و ورزشی قابل توجه است.وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در حوزه ساماندهی آسفالت معابر و ترافیک افزود: تسیل سال ۱۴۰۱ آسیب‌هایی به آسفالت‌های معابر وارد کرده بود که با اجرای پروژه‌ها، بخش اصلی معابر اصلی سطح شهر در مناطقی نظیر آزادشهر، بلوار استقلال، مدرس و بسیج آسفالت‌ریزی شده است.شهردار یزد ادامه داد: از جمله پروژه‌های مهمی که قرار است به‌زودی به بهره‌برداری برسند، می‌توان به افتتاح میدان حضرت زینب (س) در بلوار شهید جعفرزاده پس از سال‌ها بلاتکلیفی، افتتاح یک باب فرهنگسرای ورزشی، زمین ورزشی بهمن، و تکمیل توار سبز بلوار مدرس، افتتاح بوستان بانوان خیرآباد اشاره کرد، ضمن این که عملیات احداث سالن چندمنظوره فرهنگی نیز در یزد آغاز خواهد شد.محی‌الدینی با اشاره به اینکه بلوار افشار تا پایان سال جاری افتتاح می‌شود عنوان کرد: گر‌ه‌های ترافیکی باید با مصوبه شورای اسلامی شهر و شورای ترافیک برطرف شوند.وی ضمن اشاره به دریافت ۸۵۰ سند مالکیت شهرداری، رفع تصرف املاک شهرداری و حصارکشی‌ها در خصوص دستاوردهای شهرداری یزد در حوزه خلاقیت و نوآوری گفت: در حوزه هوشمندسازی و نوآوری شهری نیز همکاری گسترده‌ای با شرکت‌های دانش‌بنیان و دانشگاه‌ها شکل گرفته و تاکنون ۲۶ محصول فناوریانه برای پاسخ به نیازهای مدیریت شهری طراحی شده که برخی از آن‌ها وارد مرحله بهره‌برداری و تولید شده‌اند.شهردار یزد با اشاره به چالش‌های موجود ترافیکی گفت: یزد در سال ۱۴۰۱ اقدام به خرید ۳۰ دستگاه اتوبوس و ۹۷ دستگاه ون کرد که متأسفانه به دلیل عدم ایفای تعهدات دولت، تنها ۱۵ اتوبوس و ۲۹ ون تحویل شهرداری شده است که پیگیری‌های حقوقی برای تکمیل این فرآیند ادامه دارد.محی‌الدینی از نوسازی مطلوب ناوگان تاکسیرانی خبر داد و افزود: تنها طی سه سال گذشته، ۵۰۰ دستگاه تاکسی از مجموع ۱۵۰۰ دستگاه فعال نوسازی شده و در این راستا وام‌های قرض‌الحسنه از ۱۰۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان اعطا شده است، سرویس مدارس نیز در شهر به خوبی ساماندهی شد.وی توسعه چشمگیر زیرساخت‌های فرهنگی و ورزشی را از دستاوردهای دیگر دانست و خاطرنشان کرد: تعداد مجموعه‌های ورزشی از ۱۴ مورد به ۵۲ مورد رسیده که ۱۷ مورد از آن‌ها چمن مصنوعی است و در اختیار محلات قرار گرفته‌اند،همچنین تعداد پارک‌های شهر به ۱۳۰ مورد رسیده است.

شناسایی و انهدام یک تیم تروریستی شهرستان خاش

زاهدان-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: به گزارش روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه،در ادامه رزمایش شش‌هذای امنیت ۲، رزمندگان قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه متشکل از نیروهای اداره کل اطلاعات،فراجا و سپاه پاسداران موفق شدند با انجام رده‌های اطلاعاتی یک تیم تروریستی را در شهرستان خاش شناسایی و منهدم نمایند.براین اساس پس از شناسایی مخفیگاه این تیم و در درگیری بوجود آمده تعداد ۴ نفر از اعضای این تیم تروریستی به هلاکت رسیده و چند نفر دیگر نیز دستگیر شدند.گفتنی است این تیم اخیرا اقدام به اجرای چند عملیات تروریستی در منطقه جنوب شرق نموده بود. از مخفیگاه این تروریست‌ها مقادیر متنابعی سلاح از قبیل چند قبضه کلاش‌ام ۴ و نارنجک انداز و مهمات،نارنجک،تجهیزات و وسایل تروریستی کشف گردید.همچنین در یک اقدام تکمیلی دیگر تعدادی از مرتبطين با گروهک‌های تروریستی در حاشیه شهرستان زاهدان شناسایی و دستگیر شدند.

آگهی تجدید مناقصه
شهرداری آباده به استناد مصوبه شورای اسلامی شهراجرای عملیات عمرانی نازک کاری معماری داخل پایانه مسافربری را به پیمانکاران واجد شرایط واگذار می نماید لذا کلیه پیمانکاران می توانند جهت دریافت اسناد تجدید مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت مراجعه نمایند.
برآورد اجرا ۱۳۰۴/۳۷۳/۸۳۶/۰۰۰ریال.
مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه: ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۶ریال.
سایر موارد در اسناد مناقصه و سامانه ستاد مندرج می‌باشد.
شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد
مهدی شاکر – شهردار آباده



آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد رونوف رحیم کوچری یکبرگ استشهادیه محلی که به تأیید دفتر گواهی امضاء دفتر ۱۱۹ شهرستان بانه رسیده مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ عرصه و اعیان یکباب خانه دارای پلاک ۷۸ فرعی از ۲۵- اصلی واقع در بخش ۷ روستای کوچر که سند مالکیت آن به نام مشارالیه صادر و تسلیم گردیده است، برائړ سهل‌انگاری مفقود گردیده است لذا به استناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین‌نامه قانون ثبت و اصلاحیه‌های بعدی آن مراتب در یک نوبت آگهی می‌شود تا هرکس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت یادشده نزد خود می‌باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی مراتب را کتبا به این اداره اعلام و در غیرابنصورت برابر مقررات جاری المثنی سند مالکیت مذکور به نام متقاضی صادر خواهد شد.

سارا میرزایی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بانه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خنداب تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مستقر گردیده است لذا عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند.

ردیف ۱- رای شماره ۳۲۱۰۰۳۲۱۰۰۵۰۳۴۶۰ مورخ ۱۴۰۴/۸/۲۱ آقای حمید چزانی شراهی فرزند علی‌اکبر به شماره ملی ۶۱۷۹۸۹۷۱۲۳- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۶۰/۷۶ مترمربع واقع در قسمتی از اراضی روستای چزان پلاک ۶۶/۶۷ اصلی بخش ۹ حوزه ثبت خنداب خریداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای حسن چزانی شراهی فرزند هادی از محل سند شماره ۴۴۸۸۷ مورخ ۱۳۴۳/۹/۷ دفترخانه ۶ ارک

تایخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱۱/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۱۱/۲۶

شناسه آگهی ۲۱۰۹۴۲۴

علی صالحی – رئیس ثبت اسناد و املاک

علی صالحی – رئیس ثبت اسناد و املاک